УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЕО
ОБРАЗОВАНИЯ ЕОРОД КРАСНОДАР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ТЕАТРАЛЬНО-КОНЦЕРТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ ЕОРОД КРАСНОДАР
КРАСНОДАРСКОЕ ТВОРЧЕСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

« П Р Е М Ь Е Р А »
(КМТО «Премьера»)

П Р И К А З

07.08.2020 №  395

Краснодар

О внесении изменений в Приложения
к Учетной политике для целей бухгалтерского учета

В связи с увольнением бухгалтера КОЦ «Премьера» Федоренко Тамары
Константиновны 07.08.2020 п р и ка з ы в а ю:

1. В Графике предоставления документов в бухгалтерию КМТО
«Премьера» (по головному учреждению) (Приложение № ___  к Учетной
политике для целей бухгалтерского учета, действующей с 01.0К2020):

Е Е  Пункт 88 читать в следующей редакции:
88. С кан ы  с л е д у ю щ и х Ф о р м ы С ек р етар ь Н е  п о зд н ее, чем С отр у д н и ки С отрудн и ки

д о к у м ен то в : д о к у м ен то в , д и р ек т о р а н а  след у ю щ и й ад м и н и ст р ат и в н о - бу х гал тер и и
д о го в о р о в , сч ето в  н а у т ве р ж д ен н ы е К О Ц д ен ь , п о сл е п р ав о в о го  отдела , у ч р еж д ен и я
о п л ату  (п р ед о п л ату ), п р и казо м « П р ем ьер а» п о л у ч ен и я  и о тд ел а  п л ан и р о ван и я
актов  в ы п о л н е н н ы х М и н ф и н а  Росси и п од п и сан и я и эко н о м и ч еск о го
р аб о т  или  о к азан н ы х от 3 0 .0 3 .2 0 1 5  № д о к у м е н т о в  от ан ал и за , б у х гал тер и и
услуг, сч ето в -ф ак ту р , 5 2 н  и ли п о став щ и ко в  и у ч р е ж д е н и я
то вар н ы х  н ак л ад н ы х с а м о с то я т ел ь н о п о д р яд ч и ко в
и и н ы х  д о к у м е н т о в , р а зр аб о та н н ы е
п о д тв ер ж д аю щ и х д о к у м ен ты
со ве р ш е н и е  ф ак то в п о с та в щ и к а м и  и
х о зяй ствен н о й
ж и зн и  К О Ц
« П р ем ьер а»

п о д р яд ч и кам и

2. В Графике предоставления документов в бухгалтерию КМ ТО
«Премьера» (по филиалу КОЦ «Премьера») (Приложение № ___  к Учетной
политике для целей бухгалтерского учета, действующ ей с 0Е 0Е2020):

2 .Е  Пункты 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 исключить.
2.2. Пункты 42, 49 изложить в следующей редакции:

42. С п и со к С а м о ст о я те л ьн о Б у хгалтер Н е п о зд н ее, Б у х гал тер  о тд ел а Н ач ал ьн и к
сотрудн иков, р азр аб о та н н ы й о тд ел а чем  н а м атер и ал ьн о го о тд ел а  р асч ето в
стоящ и х  н а д о к у м е н т м атер и ал ьн о го след у ю щ и й у ч е т а с р аб о ч и м и  и

п и тан и и у ч е т а д е н ь  п о сл е служ ащ и м и ,
окон ч ан и я бу х гал тер
р асч етн о го
м е с я ц а  и ли  за  1

о тд ел а  р асч ето в
с р аб о ч и м и  и

д е н ь  д о
у в о л ьн ен и я

слу ж ащ и м и

р а б о тн и к а

49. Д о го в о р ы , с ч е та  н а Ф о р м ы С отрудн и ки Н е п о зд н ее, С отр у д н и ки С отрудн и ки
оп лату д о к у м ен то в , К О Ц чем  н а ад м и н и ст р ат и в н о - бу х гал тер и и
(п р ед о п л ату ), акты у т ве р ж д ен н ы е «П р ем ьер а» , с лед у ю щ и й п р ав о в о го  отдела, у ч р еж д ен и я
в ы п о л н ен н ы х п р и казо м ад м и н и стр ати в д ен ь , п о с л е о тд ел а
р а б о т  или М и н ф и н а  Росси и н о -п р аво во го п о л у ч ен и я  и п л ан и р о в ан и я  и
о к азан н ы х  услуг, от  3 0 .0 3 .2 0 1 5  № отдела , о тд ел а п о д п и сан и я эк о н о м и ч еск о го
сч ета -ф ак ту р ы , 52 н  или п л ан и р о ван и я  и д о к у м е н т о в  от ан ал и за ,
то вар н ы е с а м о с то я т ел ь н о эк он ом и ческого п о с та в щ и к о в  и б у х гал тер и и
н ак л ад н ы е  и ин ы е р а зр аб о та н н ы е ан ал и за , о тд ел а п о д р яд ч и ко в у ч р е ж д е н и я
д о к у м ен ты , д о к у м ен ты м атер и ал ьн о -
п о д тв ер ж д аю щ и е п о с та в щ и к а м и  и тех н и ч еск о го
со вер ш ен и е  ф ак то в п о д р я д ч и кам и о б есп еч ен и я ,
х о зяй ствен н о й д р у ги е
ж и зн и  К О Ц сотрудн и ки
« П р ем ьер а» у ч р еж д ен и я

3. Главному бухгалтеру И.А.Пак ознакомить с изменениями в
Приложения к Учетной политике секретаря директора КОЦ «Премьера»
М .Г.Ф илиппову и бухгалтера отдела материального учета О. В.Петросян.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

главного бухгалтера И. А. Пак.

Генеральный директор .г-" Т.Ю. Лысова

Проект внесен и составлен:
Заместитель главного бухгалтера J Т.М.Резник

Проект согласован:
Заместитель генерального директора "  Б.В.Зимнухов